[image: image1.png]

大药房公文呈报单

                                             2016年 2月 29日

	文件标题： 关于北东街店蒲镜宇离职暂发16年2月份工资的请示

	内容提要：因16年2月25日北东街店蒲镜宇申请离职，2016年4-6月效期赔付，16年1季度盘点赔付，门店单店及广场活动罚款赔付及公司2月份之前的各项罚款赔付还未进行核算下来。特申请人事部暂发2月份工资的申请，待核算完毕在申请进行发放。

  请领导批示!

    妥否！

	呈报部门：
	青羊区北东街店
	呈报人：
	向海英

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: